Ogó­
łem dotąd 728. s...

Cesarz A lesander w skutek przedstawienia namiestnika
Królestwa, dozwolił Alinie Dwernickićj « wdowie po wygnańcu
Józefie Dwernickim » oraz trzem jćj synom, przybyć do K ró­
lestwa Polskiego i w niem zamieszkiwać na zasadach ukazu
z dnia 15 (27) maja 1856 r .

P . Jaranow ski, który w Szkocyi się ożenił, czas jakiś w B ru-
xeli przebyw ał, w interesie córki z pierwszego małżeństwa,
zechce się zgłosić, pod adresem Mr de G lim profesrtur de m u -
sigue, rue M inim cs, 19, A Brunelles.